
Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F470 13/12/2014 PEREZ FERNANDEZ, ALAIN YONIER CLUB ATLETISMO VA. 8,84 1

F512 18/06/2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL CA MAYTE MARTINEZ 9,21 2

F511 01/04/2014 PELAZAS GARCIA, MARCO CA MAYTE MARTINEZ 9,26 3

F441 30/08/2014 PELÁEZ RONDA, JAIME CD. ATLETISMO ARROYO 9,29 4

F463 12/02/2014 RODRIGUEZ LOBATO, MUSE CLUB ATLETISMO VA. 9,32 5

F575 23/10/2014 BLÁZQUEZ ABAD, LUIS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,50 6

F482 15/09/2014 VELASCO VICENTE, OIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,56 7

F480 02/03/2015 CUENA FERNÁNDEZ, OLIVER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,59 8

F442 11/09/2014 RUESGA COLLANTES, IKER CD. ATLETISMO ARROYO 9,73 9

F524 25/06/2014 TERRADOS RODRÍGUEZ, ASIER CA MAYTE MARTINEZ 9,77 10

F407 04/03/2015 GADEA CAPELLÁN, ISMAEL ATLE. CAMPO GRANDE 9,87 11

F521 02/03/2014 ESTEBAN PAYERPAJ, ÁNGEL FRANCISCO CA MAYTE MARTINEZ 9,96 12

F518 14/02/2014 ARRANZ MANSO, MARIO CA MAYTE MARTINEZ 10,17 13

F567 09/06/2014 MENDEZ CUADRADO, JORGE ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 10,17 14

F484 04/03/2014 ARRANZ ALONSO, NICOLAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,19 15

F467 23/09/2015 GONZÁLEZ ALONSO, ASIER CLUB ATLETISMO VA. 10,19 16

F464 25/02/2015 OLEA MATA, JUAN CLUB ATLETISMO VA. 10,25 17

F403 20/02/2014 LUCERO GALLEGO, ÓSCAR ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO 10,26 18

F406 20/05/2015 VENTURA DE LA TORRE, ADRIÁN ATLE. CAMPO GRANDE 10,32 19

F526 02/04/2015 FERNÁNDEZ GARCÍA, NICO CA MAYTE MARTINEZ 10,33 20

F486 01/07/2014 ESCUDERO GARCÍA, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,41 21

F478 08/01/2014 EL ABDOULI MOURAM, ANAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,44 22

F481 28/10/2015 HERRERO GARCÉS, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,54 23

F538 19/04/2015 MORAL FERNÁNDEZ, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,56 24

F440 08/01/2014 GONZÁLEZ MONGE, ANTONIO CD. ATLETISMO ARROYO 10,64 25

F405 30/01/2015 RODRIGUEZ LABATO, MARIO ATLE. CAMPO GRANDE 10,68 26

F404 12/04/2015 CALLEJA MARTINEZ, LUCAS ATLE. CAMPO GRANDE 10,79 27

F466 15/05/2014 PASTOR BOLAÑOS, ERIC CLUB ATLETISMO VA. 11,00 28

F537 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, JOSE JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 11,01 29

F545 26/02/2015 HERNÁNDEZ GARCÍA, GAIZKA MIGUEL DELIBES 11,03 30

F515 26/11/2014 HERRERAS JIMENEZ, GAEL CA MAYTE MARTINEZ 11,06 31
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F485 22/08/2014 RECIO DOMINGO, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,06 32

F514 13/03/2014 RODRIGUEZ VILLALBA, GONZALO CA MAYTE MARTINEZ 11,11 33

F487 09/06/2014 DE LA TORRE SUTIL, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,12 34

F483 24/02/2014 TORIBIO LÓPEZ, JESÚS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,12 35

F408 28/12/2014 ROMERO NIÑO, CARLOS ATLE. CAMPO GRANDE 11,15 36

F555 19/01/2014 VALLES OBREGON, MARIO EL PERAL 11,28 37

F437 30/04/2014 BARBUDO CRESPO, FELIPE CD. ATLETISMO ARROYO 11,37 38

F468 15/05/2015 ZAMARRO HERAS, LUIS CLUB ATLETISMO VA. 11,38 39

F465 15/09/2014 MARTINEZ MARTÍN, ÁNGEL CLUB ATLETISMO VA. 11,53 40

F456 04/06/2015 LOZANO GILSANZ, MARTIN ALONSO BERRUGUETE 11,57 41

F432 18/05/2015 FERRERO VILLARES, RUI LOURDES 11,73 42

F527 10/09/2014 RODRIGUES ARAÚJO, DAVID CA MAYTE MARTINEZ 11,83 43

F539 10/08/2014 DE FRANCISCO PICO, GABRIEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 11,85 44

F522 04/04/2015 PABLOS LUIS, BRUNO CA MAYTE MARTINEZ 12,04 45

F439 15/10/2014 GALLEGOS ALONSO, MARTÍN CD. ATLETISMO ARROYO 12,21 46

F540 21/10/2015 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, MATEO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 13,66 47

F479 19/11/2014 AGUILAR PRADERA, JAIME ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F409 05/05/2014 ALEMAN VACA, MATTEO NICCOLO ATLE. CAMPO GRANDE NP

F525 13/06/2015 ARRANZ REDONDO, MARTÍN CA MAYTE MARTINEZ NP

F444 26/11/2014 BEDIA BLÁZQUEZ, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F438 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F541 22/09/2015 DÍEZ GONZÁLEZ, RUBÉN ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F573 14/01/2014 EL KABISS, IMRAN J. ZORRILLA NP

F519 30/10/2014 GONZÁLEZ OYAGUE, MARIO CA MAYTE MARTINEZ NP

F449 18/03/2015 HERGUEDAS RUANO, MARCO EL PILAR NP

F546 02/09/2014 MARTÍN BUENO, CHRISTIAN MIGUEL DELIBES NP

F469 23/12/2015 MARTÍNEZ VICUÑA, YAGO CLUB ATLETISMO VA. NP

F453 11/03/2015 PARDO NORIEGA, LUCAS ALONSO BERRUGUETE NP

F544 28/01/2014 PARDO SANCHEZ, MARCOS MIGUEL DELIBES NP

F557 13/11/2014 PÉREZ CARRASCO, DIEGO EL PERAL NP

F536 29/08/2014 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F558 11/09/2014 RUBIO PIÑERO, MARIO ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F556 21/01/2015 RUIZ VILLACORTA, ANDER EL PERAL NP

F513 26/11/2015 SAN JOSÉ MARTÍN, MARCO CA MAYTE MARTINEZ NP
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F530 16/05/2014 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LOGAN CA MAYTE MARTINEZ NP

F559 20/03/2014 SÁNCHEZ CASLÓN, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F568 10/10/2015 VAQUERIZO BARROCAL, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F520 28/02/2014 VELASCO GIMENO, JAIME CA MAYTE MARTINEZ NP

F445 20/11/2015 ZAZO SANZ, JAVIER CD. ATLETISMO ARROYO NP
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1º 2º CLAS

Marca Marca Marca

F470 13/12/2014 PEREZ FERNANDEZ, ALAIN YONIER CLUB ATLETISMO VA. 3,61 4,18 4,18 1

F512 18/06/2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL CA MAYTE MARTINEZ 3,32 3,63 3,63 2

F441 30/08/2014 PELÁEZ RONDA, JAIME CD. ATLETISMO ARROYO 3,49 3,58 3,58 3

F464 25/02/2015 OLEA MATA, JUAN CLUB ATLETISMO VA. X 3,50 3,50 4

F482 15/09/2014 VELASCO VICENTE, OIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,48 3,40 3,48 5

F518 14/02/2014 ARRANZ MANSO, MARIO CA MAYTE MARTINEZ 3,28 3,46 3,46 6

F522 04/04/2015 PABLOS LUIS, BRUNO CA MAYTE MARTINEZ 2,35 3,44 3,44 7

F511 01/04/2014 PELAZAS GARCIA, MARCO CA MAYTE MARTINEZ 3,32 3,37 3,37 8

F524 25/06/2014 TERRADOS RODRÍGUEZ, ASIER CA MAYTE MARTINEZ 3,29 3,36 3,36 9

F481 28/10/2015 HERRERO GARCÉS, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,32 3,32 3,32 10

F463 12/02/2014 RODRIGUEZ LOBATO, MUSE CLUB ATLETISMO VA. X 3,32 3,32 11

F480 02/03/2015 CUENA FERNÁNDEZ, OLIVER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,81 3,23 3,23 12

F478 08/01/2014 EL ABDOULI MOURAM, ANAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,14 3,20 3,20 13

F442 11/09/2014 RUESGA COLLANTES, IKER CD. ATLETISMO ARROYO 3,09 3,18 3,18 14

F467 23/09/2015 GONZÁLEZ ALONSO, ASIER CLUB ATLETISMO VA. 3,12 2,72 3,12 15

F440 08/01/2014 GONZÁLEZ MONGE, ANTONIO CD. ATLETISMO ARROYO 2,56 3,05 3,05 16

F538 19/04/2015 MORAL FERNÁNDEZ, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,67 3,04 3,04 17

F485 22/08/2014 RECIO DOMINGO, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,93 2,96 2,96 18

F521 02/03/2014 ESTEBAN PAYERPAJ, ÁNGEL FRANCISCO CA MAYTE MARTINEZ 2,96  - 2,96 19

F514 13/03/2014 RODRIGUEZ VILLALBA, GONZALO CA MAYTE MARTINEZ 2,93 2,93 2,93 20

F486 01/07/2014 ESCUDERO GARCÍA, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,93 2,84 2,93 21

F407 04/03/2015 GADEA CAPELLÁN, ISMAEL ATLE. CAMPO GRANDE 2,85 2,85 2,85 22

F575 23/10/2014 BLÁZQUEZ ABAD, LUIS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,80 2,82 2,82 23

F483 24/02/2014 TORIBIO LÓPEZ, JESÚS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,76 2,81 2,81 24

F540 21/10/2015 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, MATEO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 1,92 2,79 2,79 25

F403 20/02/2014 LUCERO GALLEGO, ÓSCAR ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO 2,55 2,74 2,74 26

F526 02/04/2015 FERNÁNDEZ GARCÍA, NICO CA MAYTE MARTINEZ 2,35 2,73 2,73 27

F406 20/05/2015 VENTURA DE LA TORRE, ADRIÁN ATLE. CAMPO GRANDE 2,63 2,72 2,72 28

F465 15/09/2014 MARTINEZ MARTÍN, ÁNGEL CLUB ATLETISMO VA. 2,67 2,69 2,69 29

F466 15/05/2014 PASTOR BOLAÑOS, ERIC CLUB ATLETISMO VA. 2,56 2,65 2,65 30

F468 15/05/2015 ZAMARRO HERAS, LUIS CLUB ATLETISMO VA. 2,53 2,59 2,59 31
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F515 26/11/2014 HERRERAS JIMENEZ, GAEL CA MAYTE MARTINEZ 2,58 2,48 2,58 32

F567 09/06/2014 MENDEZ CUADRADO, JORGE ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 2,56 2,49 2,56 33

F432 18/05/2015 FERRERO VILLARES, RUI LOURDES 2,18 2,55 2,55 34

F484 04/03/2014 ARRANZ ALONSO, NICOLAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,53 2,54 2,54 35

F404 12/04/2015 CALLEJA MARTINEZ, LUCAS ATLE. CAMPO GRANDE 2,53 2,31 2,53 36

F527 10/09/2014 RODRIGUES ARAÚJO, DAVID CA MAYTE MARTINEZ 2,53 2,30 2,53 37

F405 30/01/2015 RODRIGUEZ LABATO, MARIO ATLE. CAMPO GRANDE 2,06 2,34 2,34 38

F437 30/04/2014 BARBUDO CRESPO, FELIPE CD. ATLETISMO ARROYO 2,30 2,24 2,30 39

F537 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, JOSE JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,13 2,28 2,28 40

F408 28/12/2014 ROMERO NIÑO, CARLOS ATLE. CAMPO GRANDE 2,24 2,20 2,24 41

F545 26/02/2015 HERNÁNDEZ GARCÍA, GAIZKA MIGUEL DELIBES 2,21 1,85 2,21 42

F555 19/01/2014 VALLES OBREGON, MARIO EL PERAL 1,88 2,03 2,03 43

F539 10/08/2014 DE FRANCISCO PICO, GABRIEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,02 1,74 2,02 44

F487 09/06/2014 DE LA TORRE SUTIL, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 1,98 1,98 45

F439 15/10/2014 GALLEGOS ALONSO, MARTÍN CD. ATLETISMO ARROYO 1,61 1,96 1,96 46

F456 04/06/2015 LOZANO GILSANZ, MARTIN ALONSO BERRUGUETE 1,88 1,73 1,88 47

F479 19/11/2014 AGUILAR PRADERA, JAIME ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F409 05/05/2014 ALEMAN VACA, MATTEO NICCOLO ATLE. CAMPO GRANDE NP

F525 13/06/2015 ARRANZ REDONDO, MARTÍN CA MAYTE MARTINEZ NP

F444 26/11/2014 BEDIA BLÁZQUEZ, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F438 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F541 22/09/2015 DÍEZ GONZÁLEZ, RUBÉN ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F573 14/01/2014 EL KABISS, IMRAN J. ZORRILLA NP

F519 30/10/2014 GONZÁLEZ OYAGUE, MARIO CA MAYTE MARTINEZ NP

F449 18/03/2015 HERGUEDAS RUANO, MARCO EL PILAR NP

F546 02/09/2014 MARTÍN BUENO, CHRISTIAN MIGUEL DELIBES NP

F469 23/12/2015 MARTÍNEZ VICUÑA, YAGO CLUB ATLETISMO VA. NP

F453 11/03/2015 PARDO NORIEGA, LUCAS ALONSO BERRUGUETE NP

F544 28/01/2014 PARDO SANCHEZ, MARCOS MIGUEL DELIBES NP

F557 13/11/2014 PÉREZ CARRASCO, DIEGO EL PERAL NP

F536 29/08/2014 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F558 11/09/2014 RUBIO PIÑERO, MARIO ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F556 21/01/2015 RUIZ VILLACORTA, ANDER EL PERAL NP

F513 26/11/2015 SAN JOSÉ MARTÍN, MARCO CA MAYTE MARTINEZ NP
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F530 16/05/2014 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LOGAN CA MAYTE MARTINEZ NP

F559 20/03/2014 SÁNCHEZ CASLÓN, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F568 10/10/2015 VAQUERIZO BARROCAL, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F520 28/02/2014 VELASCO GIMENO, JAIME CA MAYTE MARTINEZ NP

F445 20/11/2015 ZAZO SANZ, JAVIER CD. ATLETISMO ARROYO NP
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F511 01/04/2014 PELAZAS GARCIA, MARCO CA MAYTE MARTINEZ 7,54 6,34 7,54 1

F521 02/03/2014 ESTEBAN PAYERPAJ, ÁNGEL FRANCISCO CA MAYTE MARTINEZ 7,03 5,89 7,03 2

F440 08/01/2014 GONZÁLEZ MONGE, ANTONIO CD. ATLETISMO ARROYO 6,95 X 6,95 3

F512 18/06/2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL CA MAYTE MARTINEZ 6,48 6,59 6,59 4

F470 13/12/2014 PEREZ FERNANDEZ, ALAIN YONIER CLUB ATLETISMO VA. 6,29 5,85 6,29 5

F439 15/10/2014 GALLEGOS ALONSO, MARTÍN CD. ATLETISMO ARROYO 5,39 5,72 5,72 6

F442 11/09/2014 RUESGA COLLANTES, IKER CD. ATLETISMO ARROYO 4,14 5,71 5,71 7

F437 30/04/2014 BARBUDO CRESPO, FELIPE CD. ATLETISMO ARROYO 5,54 5,70 5,70 8

F567 09/06/2014 MENDEZ CUADRADO, JORGE ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 4,67 5,69 5,69 9

F465 15/09/2014 MARTINEZ MARTÍN, ÁNGEL CLUB ATLETISMO VA. 5,66 5,40 5,66 10

F482 15/09/2014 VELASCO VICENTE, OIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,56 5,32 5,56 11

F524 25/06/2014 TERRADOS RODRÍGUEZ, ASIER CA MAYTE MARTINEZ 4,72 5,54 5,54 12

F466 15/05/2014 PASTOR BOLAÑOS, ERIC CLUB ATLETISMO VA. 4,71 5,53 5,53 13

F575 23/10/2014 BLÁZQUEZ ABAD, LUIS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,45 5,00 5,45 14

F441 30/08/2014 PELÁEZ RONDA, JAIME CD. ATLETISMO ARROYO 5,29 5,40 5,40 15

F545 26/02/2015 HERNÁNDEZ GARCÍA, GAIZKA MIGUEL DELIBES 5,14 5,31 5,31 16

F478 08/01/2014 EL ABDOULI MOURAM, ANAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,30 5,20 5,30 17

F538 19/04/2015 MORAL FERNÁNDEZ, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 3,46 5,29 5,29 18

F484 04/03/2014 ARRANZ ALONSO, NICOLAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,25 4,93 5,25 19

F407 04/03/2015 GADEA CAPELLÁN, ISMAEL ATLE. CAMPO GRANDE 5,19 5,00 5,19 20

F518 14/02/2014 ARRANZ MANSO, MARIO CA MAYTE MARTINEZ 4,19 4,84 4,84 21

F540 21/10/2015 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, MATEO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 4,45 4,80 4,80 22

F539 10/08/2014 DE FRANCISCO PICO, GABRIEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 4,79 4,35 4,79 23

F483 24/02/2014 TORIBIO LÓPEZ, JESÚS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,35 4,67 4,67 24

F406 20/05/2015 VENTURA DE LA TORRE, ADRIÁN ATLE. CAMPO GRANDE 4,66 4,52 4,66 25

F464 25/02/2015 OLEA MATA, JUAN CLUB ATLETISMO VA. 4,46 4,59 4,59 26

F486 01/07/2014 ESCUDERO GARCÍA, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,59 4,01 4,59 27

F404 12/04/2015 CALLEJA MARTINEZ, LUCAS ATLE. CAMPO GRANDE 4,50 4,13 4,50 28

F514 13/03/2014 RODRIGUEZ VILLALBA, GONZALO CA MAYTE MARTINEZ 4,38 4,19 4,38 29

F408 28/12/2014 ROMERO NIÑO, CARLOS ATLE. CAMPO GRANDE 3,70 4,31 4,31 30

F463 12/02/2014 RODRIGUEZ LOBATO, MUSE CLUB ATLETISMO VA. 4,30 X 4,30 31

F485 22/08/2014 RECIO DOMINGO, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,09 4,25 4,25 32
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F480 02/03/2015 CUENA FERNÁNDEZ, OLIVER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,23 4,22 4,23 33

F432 18/05/2015 FERRERO VILLARES, RUI LOURDES 3,07 4,16 4,16 34

F527 10/09/2014 RODRIGUES ARAÚJO, DAVID CA MAYTE MARTINEZ 4,13 X 4,13 35

F515 26/11/2014 HERRERAS JIMENEZ, GAEL CA MAYTE MARTINEZ X 4,09 4,09 36

F403 20/02/2014 LUCERO GALLEGO, ÓSCAR ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO 4,07 3,96 4,07 37

F467 23/09/2015 GONZÁLEZ ALONSO, ASIER CLUB ATLETISMO VA. X 4,03 4,03 38

F481 28/10/2015 HERRERO GARCÉS, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,66 3,99 3,99 39

F468 15/05/2015 ZAMARRO HERAS, LUIS CLUB ATLETISMO VA. 2,58 3,72 3,72 40

F522 04/04/2015 PABLOS LUIS, BRUNO CA MAYTE MARTINEZ 3,54 3,19 3,54 41

F456 04/06/2015 LOZANO GILSANZ, MARTIN ALONSO BERRUGUETE X 3,50 3,50 42

F526 02/04/2015 FERNÁNDEZ GARCÍA, NICO CA MAYTE MARTINEZ 3,22 3,30 3,30 43

F555 19/01/2014 VALLES OBREGON, MARIO EL PERAL 3,22 X 3,22 44

F487 09/06/2014 DE LA TORRE SUTIL, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 3,19 3,19 45

F537 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, JOSE JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,64 X 2,64 46

F405 30/01/2015 RODRIGUEZ LABATO, MARIO ATLE. CAMPO GRANDE X X SM

F479 19/11/2014 AGUILAR PRADERA, JAIME ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F409 05/05/2014 ALEMAN VACA, MATTEO NICCOLO ATLE. CAMPO GRANDE NP

F525 13/06/2015 ARRANZ REDONDO, MARTÍN CA MAYTE MARTINEZ NP

F444 26/11/2014 BEDIA BLÁZQUEZ, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F438 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F541 22/09/2015 DÍEZ GONZÁLEZ, RUBÉN ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F573 14/01/2014 EL KABISS, IMRAN J. ZORRILLA NP

F519 30/10/2014 GONZÁLEZ OYAGUE, MARIO CA MAYTE MARTINEZ NP

F449 18/03/2015 HERGUEDAS RUANO, MARCO EL PILAR NP

F546 02/09/2014 MARTÍN BUENO, CHRISTIAN MIGUEL DELIBES NP

F469 23/12/2015 MARTÍNEZ VICUÑA, YAGO CLUB ATLETISMO VA. NP

F453 11/03/2015 PARDO NORIEGA, LUCAS ALONSO BERRUGUETE NP

F544 28/01/2014 PARDO SANCHEZ, MARCOS MIGUEL DELIBES NP

F557 13/11/2014 PÉREZ CARRASCO, DIEGO EL PERAL NP

F536 29/08/2014 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F558 11/09/2014 RUBIO PIÑERO, MARIO ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F556 21/01/2015 RUIZ VILLACORTA, ANDER EL PERAL NP

F513 26/11/2015 SAN JOSÉ MARTÍN, MARCO CA MAYTE MARTINEZ NP

F530 16/05/2014 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LOGAN CA MAYTE MARTINEZ NP
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F559 20/03/2014 SÁNCHEZ CASLÓN, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F568 10/10/2015 VAQUERIZO BARROCAL, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F520 28/02/2014 VELASCO GIMENO, JAIME CA MAYTE MARTINEZ NP

F445 20/11/2015 ZAZO SANZ, JAVIER CD. ATLETISMO ARROYO NP
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F497 10/10/2014 GARCIA IBAÑEZ, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 9,51 1

F501 16/04/2015 MAYO FERNÁNDEZ, IRIS CA MAYTE MARTINEZ 9,53 2

F492 10/07/2015 ESPEJA TAMAYO, MARTINA CA MAYTE MARTINEZ 9,66 3

F461 19/04/2014 ESPESO MATE, INES CLUB ATLETISMO VA. 9,93 4

F504 08/02/2014 GUERRERO BENITO, LUCÍA CA MAYTE MARTINEZ 9,93 5

F471 09/03/2014 DESCOMBES GUTIÉRREZ, ANGELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,04 6

F457 30/05/2014 CASCAJO GUERRA, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. 10,11 7

F473 07/04/2015 OVEJERO JUEZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,16 8

F564 22/09/2014 BARRIOS CASADO, CELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 10,24 9

F547 17/01/2014 CARVAJAL DEL POZO, MENCIA IÑIGO DE TORO 10,30 10

F499 24/07/2015 VALLEJO GARCIA, JULIA CA MAYTE MARTINEZ 10,41 11

F459 09/04/2014 DIÑEIRO HERRERA, ANDREA CLUB ATLETISMO VA. 10,45 12

F472 17/01/2015 PRADO HERNÁNDEZ, DELIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,48 13

F488 16/06/2014 HERNANDEZ SANTAMARIA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 10,50 14

F498 10/07/2014 BARRAGAN ALONSO, ZOE CA MAYTE MARTINEZ 10,52 15

F531 26/08/2015 RODRÍGUEZ SUÁREZ, ALEJANDRA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,52 16

F462 20/11/2015 GALAN FERNANDEZ, CANDELA CLUB ATLETISMO VA. 10,55 17

F458 09/04/2015 SANCHEZ VINAGRE, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. 10,59 18

F534 23/10/2014 PÉREZ TERROÍO, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,64 19

F402 04/09/2015 VICENTE ADAME, IRENE ATLE. CAMPO GRANDE 10,67 20

F475 16/11/2015 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,70 21

F535 18/06/2015 FERRERO MANRRIQUE, MARA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,71 22

F496 01/10/2014 ASENJO MARTIN, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 10,72 23

F410 30/08/2014 RODRÍGUEZ ANTÓN, VERA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 10,80 24

F553 04/07/2014 GARCIA DIAZ, ALEXIA EL PERAL 10,83 25

F502 17/05/2014 MUÑOZ TERRADOS, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 10,84 26

F421 15/01/2014 MARTÍNEZ MOYANO, ABRIL CD. ATLETISMO ARROYO 10,98 27

F419 29/08/2014 DIAZ HERRERA, SANDRA CD. ATLETISMO ARROYO 11,00 28

F577 02/04/2014 SANCHEZ ESCOBAR, ALISSON SOFIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 11,16 29

F460 23/09/2014 LAGO REZNIK, MARIA VALENTINA CLUB ATLETISMO VA. 11,27 30

F417 20/07/2015 CASADO BARROCAL, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 11,32 31
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F420 23/03/2015 DOMÍNGUEZ AGUADO, AITANA CD. ATLETISMO ARROYO 11,33 32

F506 02/04/2015 FERNÁNDEZ GARCIA, VERA CA MAYTE MARTINEZ 11,33 33

F494 15/09/2014 MUÑOZ MADRIGAL, ANA CA MAYTE MARTINEZ 11,35 34

F489 17/05/2015 MAÑANES CALLES, OLGA CA MAYTE MARTINEZ 11,41 35

F476 23/12/2015 GONZÁLEZ DEZA, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,55 36

F425 22/12/2014 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LOLA CD. ATLETISMO ARROYO 11,63 37

F400 01/02/2015 AMO MAYORDOMO, PAULA ATLE. CAMPO GRANDE 11,88 38

F565 28/12/2014 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 11,93 39

F401 28/11/2015 GARCÍA PARRA, RUBI KIMBERLY ATLE. CAMPO GRANDE 12,17 40

F418 27/07/2015 CRUZ SASTRE, ANDREA CD. ATLETISMO ARROYO 12,24 41

F533 19/09/2015 MONDRAGÓN PADILLA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 12,49 42

F416 22/08/2014 VALDERRÁBANO GÓMEZ, EVA CD. ATLETISMO ARROYO 12,79 43

F532 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 13,48 44

F503 27/05/2014 ABARCA DIEZ, LEIRE CA MAYTE MARTINEZ NP

F412 09/10/2014 ANDRÉS GARCÍA, ELSA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F576 09/01/2014 BOLIVAR GONZALEZ, LOLA EL PERAL NP

F500 22/08/2014 BUENO VELASCO, SOFIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F413 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F510 21/10/2015 DE LOS RIOS MORENO, JULIETA CA MAYTE MARTINEZ NP

F554 21/05/2015 DEL HOYO TORRE, ALBA EL PERAL NP

F474 22/10/2015 EL ABDOULI MOURAM, AMINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F477 30/07/2015 FATTAH, HAJAR ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F493 27/01/2015 FERNANDEZ SAN MARTIN, PAULA CA MAYTE MARTINEZ NP

F508 30/07/2015 GONZÁLEZ CASTAÑO, JULIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F422 10/02/2015 MATEO MORÁN, EDER CD. ATLETISMO ARROYO NP

F495 02/06/2014 MONTES CHECA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ NP

F569 22/10/2015 NUÑEZ BURGOS, GLORIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F566 16/04/2015 ORTEGA VELASCO, ELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F426 16/03/2015 PÉREZ RUIZ, NADIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F414 15/06/2015 REDONDO LAGUNA, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F415 03/12/2015 RODRÍGUEZ CALVO, VALERIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F572 19/11/2015 RODRIGUEZ GUEVARA, ANA KHALESSI J. ZORRILLA NP

F423 06/01/2014 RODRÍGUEZ TRIANA, VALENTINA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F424 22/06/2015 VARELA ARIAS, VEGA CD. ATLETISMO ARROYO NP
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F400 01/02/2015 AMO MAYORDOMO, PAULA ATLE. CAMPO GRANDE 1,15 1,50 1,50 1

F401 28/11/2015 GARCÍA PARRA, RUBI KIMBERLY ATLE. CAMPO GRANDE X 1,60 1,60 2

F419 29/08/2014 DIAZ HERRERA, SANDRA CD. ATLETISMO ARROYO 1,64 1,65 1,65 3

F425 22/12/2014 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LOLA CD. ATLETISMO ARROYO 1,77 1,65 1,77 4

F533 19/09/2015 MONDRAGÓN PADILLA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 1,73 1,77 1,77 5

F553 04/07/2014 GARCIA DIAZ, ALEXIA EL PERAL 1,78 1,71 1,78 6

F417 20/07/2015 CASADO BARROCAL, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 1,20 1,80 1,80 7

F416 22/08/2014 VALDERRÁBANO GÓMEZ, EVA CD. ATLETISMO ARROYO 1,80 1,70 1,80 8

F532 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL X 1,93 1,93 9

F418 27/07/2015 CRUZ SASTRE, ANDREA CD. ATLETISMO ARROYO 1,65 2,00 2,00 10

F402 04/09/2015 VICENTE ADAME, IRENE ATLE. CAMPO GRANDE 2,03 2,00 2,03 11

F460 23/09/2014 LAGO REZNIK, MARIA VALENTINA CLUB ATLETISMO VA. X 2,12 2,12 12

F506 02/04/2015 FERNÁNDEZ GARCIA, VERA CA MAYTE MARTINEZ 2,15 2,00 2,15 13

F410 30/08/2014 RODRÍGUEZ ANTÓN, VERA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 2,15 2,15 2,15 14

F531 26/08/2015 RODRÍGUEZ SUÁREZ, ALEJANDRA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,25 1,77 2,25 15

F502 17/05/2014 MUÑOZ TERRADOS, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ X 2,26 2,26 16

F534 23/10/2014 PÉREZ TERROÍO, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,13 2,28 2,28 17

F565 28/12/2014 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 2,28 1,89 2,28 18

F475 16/11/2015 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,38 2,40 2,40 19

F476 23/12/2015 GONZÁLEZ DEZA, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,22 2,43 2,43 20

F459 09/04/2014 DIÑEIRO HERRERA, ANDREA CLUB ATLETISMO VA. 2,40 2,48 2,48 21

F577 02/04/2014 SANCHEZ ESCOBAR, ALISSON SOFIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 2,38 2,52 2,52 22

F472 17/01/2015 PRADO HERNÁNDEZ, DELIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,53 2,30 2,53 23

F462 20/11/2015 GALAN FERNANDEZ, CANDELA CLUB ATLETISMO VA. 2,55 X 2,55 24

F564 22/09/2014 BARRIOS CASADO, CELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 2,23 2,56 2,56 25

F420 23/03/2015 DOMÍNGUEZ AGUADO, AITANA CD. ATLETISMO ARROYO 2,50 2,57 2,57 26

F496 01/10/2014 ASENJO MARTIN, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 2,61 2,37 2,61 27

F547 17/01/2014 CARVAJAL DEL POZO, MENCIA IÑIGO DE TORO 2,62 2,26 2,62 28

F499 24/07/2015 VALLEJO GARCIA, JULIA CA MAYTE MARTINEZ 2,64 2,42 2,64 29

F489 17/05/2015 MAÑANES CALLES, OLGA CA MAYTE MARTINEZ 2,68 2,52 2,68 30

II JORNADA PISTA CUBIERTA
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F421 15/01/2014 MARTÍNEZ MOYANO, ABRIL CD. ATLETISMO ARROYO 2,68 X 2,68 31

F535 18/06/2015 FERRERO MANRRIQUE, MARA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,64 2,73 2,73 32

F488 16/06/2014 HERNANDEZ SANTAMARIA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 2,66 2,76 2,76 33

F498 10/07/2014 BARRAGAN ALONSO, ZOE CA MAYTE MARTINEZ 2,78 2,18 2,78 34

F494 15/09/2014 MUÑOZ MADRIGAL, ANA CA MAYTE MARTINEZ 2,82 2,70 2,82 35

F461 19/04/2014 ESPESO MATE, INES CLUB ATLETISMO VA. 2,95 2,80 2,95 36

F492 10/07/2015 ESPEJA TAMAYO, MARTINA CA MAYTE MARTINEZ X 3,00 3,00 37

F473 07/04/2015 OVEJERO JUEZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,95 3,10 3,10 38

F458 09/04/2015 SANCHEZ VINAGRE, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. 2,90 3,10 3,10 39

F471 09/03/2014 DESCOMBES GUTIÉRREZ, ANGELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,11 3,00 3,11 40

F457 30/05/2014 CASCAJO GUERRA, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. 3,01 3,15 3,15 41

F504 08/02/2014 GUERRERO BENITO, LUCÍA CA MAYTE MARTINEZ 3,12 3,23 3,23 42

F501 16/04/2015 MAYO FERNÁNDEZ, IRIS CA MAYTE MARTINEZ 3,15 3,24 3,24 43

F497 10/10/2014 GARCIA IBAÑEZ, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 3,36 3,57 3,57 44

F503 27/05/2014 ABARCA DIEZ, LEIRE CA MAYTE MARTINEZ NP

F412 09/10/2014 ANDRÉS GARCÍA, ELSA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F576 09/01/2014 BOLIVAR GONZALEZ, LOLA EL PERAL NP

F500 22/08/2014 BUENO VELASCO, SOFIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F413 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F510 21/10/2015 DE LOS RIOS MORENO, JULIETA CA MAYTE MARTINEZ NP

F554 21/05/2015 DEL HOYO TORRE, ALBA EL PERAL NP

F474 22/10/2015 EL ABDOULI MOURAM, AMINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F477 30/07/2015 FATTAH, HAJAR ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F493 27/01/2015 FERNANDEZ SAN MARTIN, PAULA CA MAYTE MARTINEZ NP

F508 30/07/2015 GONZÁLEZ CASTAÑO, JULIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F422 10/02/2015 MATEO MORÁN, EDER CD. ATLETISMO ARROYO NP

F495 02/06/2014 MONTES CHECA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ NP

F569 22/10/2015 NUÑEZ BURGOS, GLORIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F566 16/04/2015 ORTEGA VELASCO, ELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F426 16/03/2015 PÉREZ RUIZ, NADIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F414 15/06/2015 REDONDO LAGUNA, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F415 03/12/2015 RODRÍGUEZ CALVO, VALERIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F572 19/11/2015 RODRIGUEZ GUEVARA, ANA KHALESSI J. ZORRILLA NP

F423 06/01/2014 RODRÍGUEZ TRIANA, VALENTINA CD. ATLETISMO ARROYO  NP
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F424 22/06/2015 VARELA ARIAS, VEGA CD. ATLETISMO ARROYO NP
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F471 09/03/2014 DESCOMBES GUTIÉRREZ, ANGELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 6,37 6,34 6,37 1

F535 18/06/2015 FERRERO MANRRIQUE, MARA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL X 5,27 5,27 2

F494 15/09/2014 MUÑOZ MADRIGAL, ANA CA MAYTE MARTINEZ 4,95 5,01 5,01 3

F488 16/06/2014 HERNANDEZ SANTAMARIA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 4,92 4,85 4,92 4

F473 07/04/2015 OVEJERO JUEZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,92 4,47 4,92 5

F461 19/04/2014 ESPESO MATE, INES CLUB ATLETISMO VA. 4,63 4,90 4,90 6

F459 09/04/2014 DIÑEIRO HERRERA, ANDREA CLUB ATLETISMO VA. 4,23 4,61 4,61 7

F498 10/07/2014 BARRAGAN ALONSO, ZOE CA MAYTE MARTINEZ 4,60 4,24 4,60 8

F501 16/04/2015 MAYO FERNÁNDEZ, IRIS CA MAYTE MARTINEZ 4,56 4,49 4,56 9

F553 04/07/2014 GARCIA DIAZ, ALEXIA EL PERAL 4,56 3,89 4,56 10

F458 09/04/2015 SANCHEZ VINAGRE, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. X 4,51 4,51 11

F460 23/09/2014 LAGO REZNIK, MARIA VALENTINA CLUB ATLETISMO VA. 4,46 4,20 4,46 12

F497 10/10/2014 GARCIA IBAÑEZ, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 4,27 4,45 4,45 13

F492 10/07/2015 ESPEJA TAMAYO, MARTINA CA MAYTE MARTINEZ 4,44 4,13 4,44 14

F457 30/05/2014 CASCAJO GUERRA, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. 4,38 3,84 4,38 15

F462 20/11/2015 GALAN FERNANDEZ, CANDELA CLUB ATLETISMO VA. 4,34 3,66 4,34 16

F420 23/03/2015 DOMÍNGUEZ AGUADO, AITANA CD. ATLETISMO ARROYO 4,33 X 4,33 17

F547 17/01/2014 CARVAJAL DEL POZO, MENCIA IÑIGO DE TORO 4,29 X 4,29 18

F419 29/08/2014 DIAZ HERRERA, SANDRA CD. ATLETISMO ARROYO 4,12 3,75 4,12 19

F496 01/10/2014 ASENJO MARTIN, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 3,97 3,33 3,97 20

F418 27/07/2015 CRUZ SASTRE, ANDREA CD. ATLETISMO ARROYO X 3,76 3,76 21

F416 22/08/2014 VALDERRÁBANO GÓMEZ, EVA CD. ATLETISMO ARROYO 3,36 3,75 3,75 22

F534 23/10/2014 PÉREZ TERROÍO, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL X 3,73 3,73 23

F564 22/09/2014 BARRIOS CASADO, CELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES X 3,67 3,67 24

F489 17/05/2015 MAÑANES CALLES, OLGA CA MAYTE MARTINEZ X 3,66 3,66 25

F499 24/07/2015 VALLEJO GARCIA, JULIA CA MAYTE MARTINEZ 3,60 X 3,60 26

F421 15/01/2014 MARTÍNEZ MOYANO, ABRIL CD. ATLETISMO ARROYO 3,56 2,97 3,56 27

F532 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL X 3,38 3,38 28

F502 17/05/2014 MUÑOZ TERRADOS, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 2,70 3,37 3,37 29

F402 04/09/2015 VICENTE ADAME, IRENE ATLE. CAMPO GRANDE 2,40 3,33 3,33 30

F410 30/08/2014 RODRÍGUEZ ANTÓN, VERA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 3,31 3,21 3,31 31

F417 20/07/2015 CASADO BARROCAL, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 3,28 2,82 3,28 32
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F531 26/08/2015 RODRÍGUEZ SUÁREZ, ALEJANDRA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL X 3,24 3,24 33

F472 17/01/2015 PRADO HERNÁNDEZ, DELIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 3,23 3,23 34

F565 28/12/2014 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 3,03 3,18 3,18 35

F504 08/02/2014 GUERRERO BENITO, LUCÍA CA MAYTE MARTINEZ X 3,00 3,00 36

F475 16/11/2015 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 2,96 2,96 37

F506 02/04/2015 FERNÁNDEZ GARCIA, VERA CA MAYTE MARTINEZ 1,59 2,90 2,90 38

F425 22/12/2014 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LOLA CD. ATLETISMO ARROYO 2,57 2,66 2,66 39

F533 19/09/2015 MONDRAGÓN PADILLA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL X 2,64 2,64 40

F476 23/12/2015 GONZÁLEZ DEZA, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 2,63 2,63 41

F400 01/02/2015 AMO MAYORDOMO, PAULA ATLE. CAMPO GRANDE 2,01 2,30 2,30 42

F577 02/04/2014 SANCHEZ ESCOBAR, ALISSON SOFIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES X X SM

F401 28/11/2015 GARCÍA PARRA, RUBI KIMBERLY ATLE. CAMPO GRANDE X X SM

F503 27/05/2014 ABARCA DIEZ, LEIRE CA MAYTE MARTINEZ NP

F412 09/10/2014 ANDRÉS GARCÍA, ELSA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F576 09/01/2014 BOLIVAR GONZALEZ, LOLA EL PERAL NP

F500 22/08/2014 BUENO VELASCO, SOFIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F413 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F510 21/10/2015 DE LOS RIOS MORENO, JULIETA CA MAYTE MARTINEZ NP

F554 21/05/2015 DEL HOYO TORRE, ALBA EL PERAL NP

F474 22/10/2015 EL ABDOULI MOURAM, AMINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F477 30/07/2015 FATTAH, HAJAR ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F493 27/01/2015 FERNANDEZ SAN MARTIN, PAULA CA MAYTE MARTINEZ NP

F508 30/07/2015 GONZÁLEZ CASTAÑO, JULIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F422 10/02/2015 MATEO MORÁN, EDER CD. ATLETISMO ARROYO NP

F495 02/06/2014 MONTES CHECA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ NP

F569 22/10/2015 NUÑEZ BURGOS, GLORIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F566 16/04/2015 ORTEGA VELASCO, ELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F426 16/03/2015 PÉREZ RUIZ, NADIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F414 15/06/2015 REDONDO LAGUNA, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F415 03/12/2015 RODRÍGUEZ CALVO, VALERIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F572 19/11/2015 RODRIGUEZ GUEVARA, ANA KHALESSI J. ZORRILLA NP

F423 06/01/2014 RODRÍGUEZ TRIANA, VALENTINA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F424 22/06/2015 VARELA ARIAS, VEGA CD. ATLETISMO ARROYO NP
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F851 14/08/2010 PÉREZ PÉREZ, DARÍO RACING VALLADOLID 7,55 1

F900 17/04/2011 VICIOSA VILLA, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,05 2

F905 04/11/2011 NIETO DUQUE, CARLOS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,17 3

F853 27/08/2011 ESPEJA TAMAYO, ÁXEL RACING VALLADOLID 8,28 4

F856 09/02/2010 MOZO SAMANIEGO, DAVID RACING VALLADOLID 8,29 5

F917 20/08/2010 RODRÍGUEZ MARTÍN, HUGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,38 6

F857 18/06/2011 DE PABLOS VARELA, LUCAS RACING VALLADOLID 8,40 7

F854 15/01/2011 MAÑANES CALLES, HUGO RACING VALLADOLID 8,41 8

F908 30/04/2011 PESCADOR PRIETO, AARÓN IES PARQUESOL 8,53 9

F849 08/06/2010 BARRIUSO SÁNCHEZ, HUGO CLUB ATLETISMO VA. 8,54 10

F901 08/08/2011 FRAILE LADRÓN DE CEGAMA, JULIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,75 11

F904 06/02/2011 DIEZ GONZÁLEZ, ABEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,76 12

F899 24/03/2011 MUÑOZ OLIVEROS, ENOL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,84 13

F898 13/03/2011 LÓPEZ SENOVILLA, HERNÁN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,85 14

F885 16/10/2011 ALONSO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 8,89 15

F841 23/10/2010 RAMOS GARCIA, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. 8,97 16

F907 20/11/2011 ORTUÑEZ GORDILLO, MIGUEL IES PARQUESOL 9,19 17

F914 09/11/2010 HERNÁNDEZ GARCIA, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,48 18

F887 23/01/2011 ASENSIO VEGA, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 9,54 19

F902 12/05/2010 ALONSO NAVARRO, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F805 16/03/2010 ARRIBAS FARTO, MARCOS EL PILAR NP

F903 25/03/2010 DE LA LAMA MUÑIZ, PEDRO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F842 04/04/2010 DE LA PARTE CALDERON, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. NP

F916 03/07/2011 GARCÍA ARRANZ, MARCO RACING VALLADOLID NP

F858 22/03/2011 GARCÍA GARCÍA, ÁLVARO RACING VALLADOLID NP

F906 22/03/2011 GIL DEL BARRIO, OSCAR IES PARQUESOL NP

F886 19/05/2011 LLORENTE ESTÉBANEZ, BRUNO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F847 23/05/2010 MARTÍNEZ NECHES, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. NP

F855 14/10/2010 MERINO MARTÍNEZ, ÁLVAR RACING VALLADOLID NP

F852 27/09/2010 PINDADO ARNANZ, MATEO RACING VALLADOLID NP

F850 05/07/2010 RIEGO SAN JOSÉ, OSCAR CLUB ATLETISMO VA. NP

60 M.L. MASCULINO 
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F912 29/10/2010 RÍOS SANZ, JESÚS EL PILAR NP

F888 13/03/2010 ROCH DE BONROSTRO, ALVARO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F889 25/03/2011 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, SANTIAGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F848 26/03/2010 VILLA REZA, MARIO CLUB ATLETISMO VA. NP

26/01/2025 19:32



OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F851 14/08/2010 PÉREZ PÉREZ, DARÍO RACING VALLADOLID 5,34 5,28 5,34 1

F900 17/04/2011 VICIOSA VILLA, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,04 5,18 5,18 2

F854 15/01/2011 MAÑANES CALLES, HUGO RACING VALLADOLID 4,61 4,71 4,71 3

F905 04/11/2011 NIETO DUQUE, CARLOS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,66 4,06 4,66 4

F917 20/08/2010 RODRÍGUEZ MARTÍN, HUGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,45 4,44 4,45 5

F853 27/08/2011 ESPEJA TAMAYO, ÁXEL RACING VALLADOLID 4,45 4,26 4,45 6

F856 09/02/2010 MOZO SAMANIEGO, DAVID RACING VALLADOLID 4,40  - 4,40 7

F899 24/03/2011 MUÑOZ OLIVEROS, ENOL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,13 4,39 4,39 8

F904 06/02/2011 DIEZ GONZÁLEZ, ABEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,86 4,27 4,27 9

F898 13/03/2011 LÓPEZ SENOVILLA, HERNÁN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,15 3,89 4,15 10

F857 18/06/2011 DE PABLOS VARELA, LUCAS RACING VALLADOLID 4,13 3,96 4,13 11

F841 23/10/2010 RAMOS GARCIA, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. 3,92 X 3,92 12

F849 08/06/2010 BARRIUSO SÁNCHEZ, HUGO CLUB ATLETISMO VA. 3,37 3,88 3,88 13

F908 30/04/2011 PESCADOR PRIETO, AARÓN IES PARQUESOL 3,70 3,84 3,84 14

F907 20/11/2011 ORTUÑEZ GORDILLO, MIGUEL IES PARQUESOL 3,82 3,82 3,82 15

F885 16/10/2011 ALONSO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 3,50 3,69 3,69 16

F901 08/08/2011 FRAILE LADRÓN DE CEGAMA, JULIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,48 3,29 3,48 17

F887 23/01/2011 ASENSIO VEGA, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 3,35 3,32 3,35 18

F914 09/11/2010 HERNÁNDEZ GARCIA, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,62 3,08 3,08 19

F902 12/05/2010 ALONSO NAVARRO, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F805 16/03/2010 ARRIBAS FARTO, MARCOS EL PILAR NP

F903 25/03/2010 DE LA LAMA MUÑIZ, PEDRO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F842 04/04/2010 DE LA PARTE CALDERON, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. NP

F916 03/07/2011 GARCÍA ARRANZ, MARCO RACING VALLADOLID NP

F858 22/03/2011 GARCÍA GARCÍA, ÁLVARO RACING VALLADOLID NP

F906 22/03/2011 GIL DEL BARRIO, OSCAR IES PARQUESOL NP

F886 19/05/2011 LLORENTE ESTÉBANEZ, BRUNO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F847 23/05/2010 MARTÍNEZ NECHES, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. NP

F855 14/10/2010 MERINO MARTÍNEZ, ÁLVAR RACING VALLADOLID NP

F852 27/09/2010 PINDADO ARNANZ, MATEO RACING VALLADOLID NP

F850 05/07/2010 RIEGO SAN JOSÉ, OSCAR CLUB ATLETISMO VA. NP

F912 29/10/2010 RÍOS SANZ, JESÚS EL PILAR NP

II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025
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F888 13/03/2010 ROCH DE BONROSTRO, ALVARO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F889 25/03/2011 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, SANTIAGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F848 26/03/2010 VILLA REZA, MARIO CLUB ATLETISMO VA. NP

26/01/2025 19:32



OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F856 09/02/2010 MOZO SAMANIEGO, DAVID RACING VALLADOLID 10,22 10,25 10,25 1

F900 17/04/2011 VICIOSA VILLA, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 7,96 8,51 8,51 2

F854 15/01/2011 MAÑANES CALLES, HUGO RACING VALLADOLID 8,13 7,91 8,13 3

F851 14/08/2010 PÉREZ PÉREZ, DARÍO RACING VALLADOLID 7,89 7,46 7,89 4

F841 23/10/2010 RAMOS GARCIA, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. 7,19 7,29 7,29 5

F917 20/08/2010 RODRÍGUEZ MARTÍN, HUGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 7,29 7,08 7,29 6

F905 04/11/2011 NIETO DUQUE, CARLOS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 6,40 6,57 6,57 7

F904 06/02/2011 DIEZ GONZÁLEZ, ABEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 6,12 6,54 6,54 8

F908 30/04/2011 PESCADOR PRIETO, AARÓN IES PARQUESOL 6,20 6,33 6,33 9

F898 13/03/2011 LÓPEZ SENOVILLA, HERNÁN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 6,33 5,45 6,33 10

F857 18/06/2011 DE PABLOS VARELA, LUCAS RACING VALLADOLID 5,70 6,14 6,14 11

F849 08/06/2010 BARRIUSO SÁNCHEZ, HUGO CLUB ATLETISMO VA. X 6,08 6,08 12

F914 09/11/2010 HERNÁNDEZ GARCIA, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,65 5,83 5,83 13

F899 24/03/2011 MUÑOZ OLIVEROS, ENOL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,75 4,26 5,75 14

F907 20/11/2011 ORTUÑEZ GORDILLO, MIGUEL IES PARQUESOL 4,03 5,56 5,56 15

F887 23/01/2011 ASENSIO VEGA, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 4,95 5,22 5,22 16

F853 27/08/2011 ESPEJA TAMAYO, ÁXEL RACING VALLADOLID 5,08 4,99 5,08 17

F901 08/08/2011 FRAILE LADRÓN DE CEGAMA, JULIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,86 4,74 4,86 18

F885 16/10/2011 ALONSO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 3,92 4,39 4,39 19

F902 12/05/2010 ALONSO NAVARRO, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F805 16/03/2010 ARRIBAS FARTO, MARCOS EL PILAR NP

F903 25/03/2010 DE LA LAMA MUÑIZ, PEDRO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F842 04/04/2010 DE LA PARTE CALDERON, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. NP

F916 03/07/2011 GARCÍA ARRANZ, MARCO RACING VALLADOLID NP

F858 22/03/2011 GARCÍA GARCÍA, ÁLVARO RACING VALLADOLID NP

F906 22/03/2011 GIL DEL BARRIO, OSCAR IES PARQUESOL NP

F886 19/05/2011 LLORENTE ESTÉBANEZ, BRUNO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F847 23/05/2010 MARTÍNEZ NECHES, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. NP

F855 14/10/2010 MERINO MARTÍNEZ, ÁLVAR RACING VALLADOLID NP

F852 27/09/2010 PINDADO ARNANZ, MATEO RACING VALLADOLID NP

F850 05/07/2010 RIEGO SAN JOSÉ, OSCAR CLUB ATLETISMO VA. NP

F912 29/10/2010 RÍOS SANZ, JESÚS EL PILAR NP

PESO MASCULINO (4 Kg)
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F888 13/03/2010 ROCH DE BONROSTRO, ALVARO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F889 25/03/2011 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, SANTIAGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F848 26/03/2010 VILLA REZA, MARIO CLUB ATLETISMO VA. NP

26/01/2025 19:32



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F806 06/04/2010 RIVAS SAIZ, SOFIA CLUB ATLETISMO VA. 8,38 1

F827 20/03/2010 CARREÑO MENENDEZ, NAYARA CLUB ATLETISMO VA. 8,57 2

F818 07/10/2011 DEL RIO BARJA, LUCIA CLUB ATLETISMO VA. 8,57 3

F872 10/09/2011 DIEZ APARICIO, JIMENA RACING VALLADOLID 8,59 4

F813 06/08/2010 MARÍA DE LEÓN, ÁNGELA AMÉRICA CLUB ATLETISMO VA. 8,66 5

F835 05/03/2011 ESTEBAN AHIJADO, CARLOTA CLUB ATLETISMO VA. 8,76 6

F859 09/07/2010 GARCÍA RIVAS, VICTORIA RACING VALLADOLID 8,76 7

F875 03/09/2011 MADERO ANTÓN, JIMENA RACING VALLADOLID 8,81 8

F883 14/05/2010 ESPINOSA GANZALEZ, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 8,88 9

F861 28/10/2010 BAREA ARRANZ, LAURA RACING VALLADOLID 8,92 10

F882 11/01/2010 ALONSO RODRÍGUEZ, RAQUEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 8,99 11

F800 11/11/2011 FERNÁNDEZ PRIETO, CANDELA CD. ATLETISMO ARROYO 8,99 12

F834 15/09/2010 LUPIAÑEZ PÉREZ, LUCÍA CLUB ATLETISMO VA. 9,02 13

F809 13/09/2011 SERRANO GONZALEZ, ANGELA CLUB ATLETISMO VA. 9,02 14

F836 10/10/2011 PASCUAL GARROTE, VALERIA CLUB ATLETISMO VA. 9,06 15

F804 09/04/2010 TERRADO RODRÍGUEZ, LAURA CD. ATLETISMO ARROYO 9,11 16

F915 20/09/2011 SANZ GONZÁLEZ, LOLA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,13 17

F807 19/05/2010 ALVAREZ MORENO, MARIA CLUB ATLETISMO VA. 9,14 18

F819 06/11/2011 RODRIGUEZ VELASCO, CELIA CLUB ATLETISMO VA. 9,14 19

F896 08/03/2011 DÍEZ MARTÍNEZ, INÉS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,27 20

F890 05/08/2011 RODRÍGUEZ ACEBES, ADRIANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,30 21

F860 18/02/2010 GARRIDO RODRÍGUEZ, ANA RACING VALLADOLID 9,43 22

F821 27/06/2010 VELA ESTEBAN, IRENE CLUB ATLETISMO VA. 9,48 23

F893 06/10/2011 DE ARRIBA VIVAR, ALICIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,51 24

F892 18/06/2011 RODRÍGUEZ BRAVO, ADRIANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,62 25

F833 02/06/2010 MUÑOZ ARRIBAS, ELENA CLUB ATLETISMO VA. 9,64 26

F815 18/01/2011 MAESTRE GONZALEZ, ESPERANZA CLUB ATLETISMO VA. 9,66 27

F802 12/06/2011 REDONDO ALCALDE, SARA CD. ATLETISMO ARROYO 9,67 28

F824 07/04/2011 PEREZ LOPEZ, INES CLUB ATLETISMO VA. 9,72 29

F869 20/12/2011 FERRERO VILLARES, ELSA RACING VALLADOLID 9,86 30

F814 13/04/2010 PASTOR GONZALO, CARLA CLUB ATLETISMO VA. 9,95 31
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F820 21/01/2010 TURIEL CUEVAS, EVA CLUB ATLETISMO VA. 9,95 32

F830 30/08/2011 VILLA REZA, IRIA CLUB ATLETISMO VA. 9,98 33

F826 24/09/2011 BRISO-MONTIANO RAMOS, GARA CLUB ATLETISMO VA. 10,11 34

F897 13/07/2010 GARCÍA MUÑOZ, DANIELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,50 35

F895 08/08/2010 GALLEGO CADAVID, LUCIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,79 36

F816 18/04/2011 MARTINEZ MARTIN, DIANA CLUB ATLETISMO VA. 12,06 37

F865 03/11/2011 ALEGRE GONZÁLEZ, NEREA RACING VALLADOLID NP

F878 26/09/2011 ÁLVAREZ ESCUDERO, CLARA RACING VALLADOLID NP

F877 26/09/2011 ÁLVAREZ ESCUDERO, HENAR RACING VALLADOLID NP

F880 09/10/2011 ARENAS GONZÁLEZ, NAHIA RACING VALLADOLID NP

F891 04/02/2011 ARIAS GARCÍA, NAZARET ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F884 06/02/2011 ASENSIO LOZANO, OLAYA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F863 15/07/2010 DE BENITO GARCÍA, PAULA RACING VALLADOLID NP

F909 07/06/2011 ESTÉVEZ MIGUEL, CLAUDIA IES PARQUESOL NP

F873 08/02/2011 FLOREZ DE LA CALLE, ALBA RACING VALLADOLID NP

F864 21/07/2011 GARCÍA MATEOS, NEREA RACING VALLADOLID NP

F868 24/06/2011 GONZÁLEZ HIERRO, JARA RACING VALLADOLID NP

F894 09/10/2011 GUILARTE DIAZ, CAMILA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F862 23/09/2010 HERNÁIZ GARCÍA, PAULA RACING VALLADOLID NP

F810 22/02/2011 MARTIN ESTEBAN, LEONOR CLUB ATLETISMO VA. NP

F801 19/07/2010 MARTÍN RUIZ, MAIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F811 02/06/2010 PEDRERO CID, ESTELA CLUB ATLETISMO VA. NP

F913 11/04/2010 PELAYO CALLEJA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F866 29/09/2011 PICADO DE LA MANO, ALBA RACING VALLADOLID NP

F832 16/06/2010 REAL TORDABLE, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. NP

F803 09/02/2010 RODRÍGUEZ SORIA, ARIADNA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F881 24/12/2011 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LUZ RACING VALLADOLID NP

F874 20/02/2011 TARAZONA PÉREZ, ANDREA RACING VALLADOLID NP

F867 10/10/2011 ZAZO ALONSO, MARÍA RACING VALLADOLID NP

26/01/2025 19:32



OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F818 07/10/2011 DEL RIO BARJA, LUCIA CLUB ATLETISMO VA. 4,65 4,64 4,65 1

F875 03/09/2011 MADERO ANTÓN, JIMENA RACING VALLADOLID 4,43 4,43 4,43 2

F806 06/04/2010 RIVAS SAIZ, SOFIA CLUB ATLETISMO VA. 3,81 4,23 4,23 3

F813 06/08/2010 MARÍA DE LEÓN, ÁNGELA AMÉRICA CLUB ATLETISMO VA. 3,91 4,20 4,20 4

F859 09/07/2010 GARCÍA RIVAS, VICTORIA RACING VALLADOLID 4,06 3,70 4,06 5

F882 11/01/2010 ALONSO RODRÍGUEZ, RAQUEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 3,92 4,01 4,01 6

F827 20/03/2010 CARREÑO MENENDEZ, NAYARA CLUB ATLETISMO VA. 3,95 3,83 3,95 7

F807 19/05/2010 ALVAREZ MORENO, MARIA CLUB ATLETISMO VA. X 3,95 3,95 8

F834 15/09/2010 LUPIAÑEZ PÉREZ, LUCÍA CLUB ATLETISMO VA. 3,88 3,94 3,94 9

F861 28/10/2010 BAREA ARRANZ, LAURA RACING VALLADOLID 3,91 3,70 3,91 10

F804 09/04/2010 TERRADO RODRÍGUEZ, LAURA CD. ATLETISMO ARROYO X 3,90 3,90 11

F815 18/01/2011 MAESTRE GONZALEZ, ESPERANZA CLUB ATLETISMO VA. 3,87 3,63 3,87 12

F860 18/02/2010 GARRIDO RODRÍGUEZ, ANA RACING VALLADOLID 3,80 3,65 3,80 13

F820 21/01/2010 TURIEL CUEVAS, EVA CLUB ATLETISMO VA. 3,75 3,60 3,75 14

F872 10/09/2011 DIEZ APARICIO, JIMENA RACING VALLADOLID 3,68 3,74 3,74 15

F835 05/03/2011 ESTEBAN AHIJADO, CARLOTA CLUB ATLETISMO VA. 3,72 3,47 3,72 16

F809 13/09/2011 SERRANO GONZALEZ, ANGELA CLUB ATLETISMO VA. X 3,71 3,71 17

F883 14/05/2010 ESPINOSA GANZALEZ, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 3,40 3,70 3,70 18

F836 10/10/2011 PASCUAL GARROTE, VALERIA CLUB ATLETISMO VA. 3,58 X 3,58 19

F821 27/06/2010 VELA ESTEBAN, IRENE CLUB ATLETISMO VA. 3,44 3,54 3,54 20

F915 20/09/2011 SANZ GONZÁLEZ, LOLA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,33 3,40 3,40 21

F802 12/06/2011 REDONDO ALCALDE, SARA CD. ATLETISMO ARROYO 3,40 3,06 3,40 22

F814 13/04/2010 PASTOR GONZALO, CARLA CLUB ATLETISMO VA. 3,37 X 3,37 23

F892 18/06/2011 RODRÍGUEZ BRAVO, ADRIANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,37 X 3,37 24

F890 05/08/2011 RODRÍGUEZ ACEBES, ADRIANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,36 3,29 3,36 25

F800 11/11/2011 FERNÁNDEZ PRIETO, CANDELA CD. ATLETISMO ARROYO 3,30 3,35 3,35 26

F869 20/12/2011 FERRERO VILLARES, ELSA RACING VALLADOLID 3,27 3,32 3,32 27

F819 06/11/2011 RODRIGUEZ VELASCO, CELIA CLUB ATLETISMO VA. 3,22 3,10 3,22 28

F824 07/04/2011 PEREZ LOPEZ, INES CLUB ATLETISMO VA. 3,15 3,18 3,18 29

F833 02/06/2010 MUÑOZ ARRIBAS, ELENA CLUB ATLETISMO VA. 2,88 3,15 3,15 30

F896 08/03/2011 DÍEZ MARTÍNEZ, INÉS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,14 2,82 3,14 31

F826 24/09/2011 BRISO-MONTIANO RAMOS, GARA CLUB ATLETISMO VA. 3,13 3,06 3,13 32

II JORNADA PISTA CUBIERTA
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F830 30/08/2011 VILLA REZA, IRIA CLUB ATLETISMO VA. 2,83 2,75 2,83 33

F897 13/07/2010 GARCÍA MUÑOZ, DANIELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,78 2,80 2,80 34

F893 06/10/2011 DE ARRIBA VIVAR, ALICIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,27 2,35 2,35 35

F816 18/04/2011 MARTINEZ MARTIN, DIANA CLUB ATLETISMO VA. X 2,31 2,31 36

F895 08/08/2010 GALLEGO CADAVID, LUCIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 1,92 2,02 2,02 37

F865 03/11/2011 ALEGRE GONZÁLEZ, NEREA RACING VALLADOLID NP

F878 26/09/2011 ÁLVAREZ ESCUDERO, CLARA RACING VALLADOLID NP

F877 26/09/2011 ÁLVAREZ ESCUDERO, HENAR RACING VALLADOLID NP

F880 09/10/2011 ARENAS GONZÁLEZ, NAHIA RACING VALLADOLID NP

F891 04/02/2011 ARIAS GARCÍA, NAZARET ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F884 06/02/2011 ASENSIO LOZANO, OLAYA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F863 15/07/2010 DE BENITO GARCÍA, PAULA RACING VALLADOLID NP

F909 07/06/2011 ESTÉVEZ MIGUEL, CLAUDIA IES PARQUESOL NP

F873 08/02/2011 FLOREZ DE LA CALLE, ALBA RACING VALLADOLID NP

F864 21/07/2011 GARCÍA MATEOS, NEREA RACING VALLADOLID NP

F868 24/06/2011 GONZÁLEZ HIERRO, JARA RACING VALLADOLID NP

F894 09/10/2011 GUILARTE DIAZ, CAMILA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F862 23/09/2010 HERNÁIZ GARCÍA, PAULA RACING VALLADOLID NP

F810 22/02/2011 MARTIN ESTEBAN, LEONOR CLUB ATLETISMO VA. NP

F801 19/07/2010 MARTÍN RUIZ, MAIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F811 02/06/2010 PEDRERO CID, ESTELA CLUB ATLETISMO VA. NP

F913 11/04/2010 PELAYO CALLEJA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F866 29/09/2011 PICADO DE LA MANO, ALBA RACING VALLADOLID NP

F832 16/06/2010 REAL TORDABLE, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. NP

F803 09/02/2010 RODRÍGUEZ SORIA, ARIADNA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F881 24/12/2011 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LUZ RACING VALLADOLID NP

F874 20/02/2011 TARAZONA PÉREZ, ANDREA RACING VALLADOLID NP

F867 10/10/2011 ZAZO ALONSO, MARÍA RACING VALLADOLID NP

26/01/2025 19:32



OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F820 21/01/2010 TURIEL CUEVAS, EVA CLUB ATLETISMO VA. 9,85 9,31 9,85 1

F827 20/03/2010 CARREÑO MENENDEZ, NAYARA CLUB ATLETISMO VA. 8,06 8,96 8,96 2

F809 13/09/2011 SERRANO GONZALEZ, ANGELA CLUB ATLETISMO VA. 7,92 7,78 7,92 3

F813 06/08/2010 MARÍA DE LEÓN, ÁNGELA AMÉRICA CLUB ATLETISMO VA. 6,47 7,41 7,41 4

F806 06/04/2010 RIVAS SAIZ, SOFIA CLUB ATLETISMO VA. 7,37 X 7,37 5

F807 19/05/2010 ALVAREZ MORENO, MARIA CLUB ATLETISMO VA. 6,05 7,00 7,00 6

F875 03/09/2011 MADERO ANTÓN, JIMENA RACING VALLADOLID 6,84 4,54 6,84 7

F872 10/09/2011 DIEZ APARICIO, JIMENA RACING VALLADOLID 6,62 X 6,62 8

F818 07/10/2011 DEL RIO BARJA, LUCIA CLUB ATLETISMO VA. 6,54 6,19 6,54 9

F814 13/04/2010 PASTOR GONZALO, CARLA CLUB ATLETISMO VA. 6,00 6,31 6,31 10

F882 11/01/2010 ALONSO RODRÍGUEZ, RAQUEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 5,72 6,30 6,30 11

F830 30/08/2011 VILLA REZA, IRIA CLUB ATLETISMO VA. 6,29 5,85 6,29 12

F859 09/07/2010 GARCÍA RIVAS, VICTORIA RACING VALLADOLID X 6,21 6,21 13

F861 28/10/2010 BAREA ARRANZ, LAURA RACING VALLADOLID 6,14 6,10 6,14 14

F860 18/02/2010 GARRIDO RODRÍGUEZ, ANA RACING VALLADOLID 5,80 5,61 5,80 15

F815 18/01/2011 MAESTRE GONZALEZ, ESPERANZA CLUB ATLETISMO VA. 5,62 5,21 5,62 16

F883 14/05/2010 ESPINOSA GANZALEZ, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 5,50 5,47 5,50 17

F836 10/10/2011 PASCUAL GARROTE, VALERIA CLUB ATLETISMO VA. 5,48 5,12 5,48 18

F869 20/12/2011 FERRERO VILLARES, ELSA RACING VALLADOLID 5,37 5,31 5,37 19

F819 06/11/2011 RODRIGUEZ VELASCO, CELIA CLUB ATLETISMO VA. 4,41 5,33 5,33 20

F816 18/04/2011 MARTINEZ MARTIN, DIANA CLUB ATLETISMO VA. 5,02 5,20 5,20 21

F893 06/10/2011 DE ARRIBA VIVAR, ALICIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,80 5,15 5,15 22

F821 27/06/2010 VELA ESTEBAN, IRENE CLUB ATLETISMO VA. 5,11 5,06 5,11 23

F896 08/03/2011 DÍEZ MARTÍNEZ, INÉS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 5,04 5,04 24

F834 15/09/2010 LUPIAÑEZ PÉREZ, LUCÍA CLUB ATLETISMO VA. 4,95 4,56 4,95 25

F833 02/06/2010 MUÑOZ ARRIBAS, ELENA CLUB ATLETISMO VA. 4,94 4,78 4,94 26

F804 09/04/2010 TERRADO RODRÍGUEZ, LAURA CD. ATLETISMO ARROYO 4,78 4,36 4,78 27

F915 20/09/2011 SANZ GONZÁLEZ, LOLA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,39 4,66 4,66 28

F835 05/03/2011 ESTEBAN AHIJADO, CARLOTA CLUB ATLETISMO VA. 4,58 4,48 4,58 29

F890 05/08/2011 RODRÍGUEZ ACEBES, ADRIANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,22 4,48 4,48 30

F800 11/11/2011 FERNÁNDEZ PRIETO, CANDELA CD. ATLETISMO ARROYO X 4,48 4,48 31

II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025

CADETE
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II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025

CADETE

F892 18/06/2011 RODRÍGUEZ BRAVO, ADRIANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,33 3,93 4,33 32

F826 24/09/2011 BRISO-MONTIANO RAMOS, GARA CLUB ATLETISMO VA. 4,23 3,55 4,23 33

F895 08/08/2010 GALLEGO CADAVID, LUCIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,82 4,04 4,04 34

F802 12/06/2011 REDONDO ALCALDE, SARA CD. ATLETISMO ARROYO 3,60 3,77 3,77 35

F897 13/07/2010 GARCÍA MUÑOZ, DANIELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 3,55 3,55 36

F824 07/04/2011 PEREZ LOPEZ, INES CLUB ATLETISMO VA. X X SM

F867 10/10/2011 ZAZO ALONSO, MARÍA RACING VALLADOLID NP

F865 03/11/2011 ALEGRE GONZÁLEZ, NEREA RACING VALLADOLID NP

F878 26/09/2011 ÁLVAREZ ESCUDERO, CLARA RACING VALLADOLID NP

F877 26/09/2011 ÁLVAREZ ESCUDERO, HENAR RACING VALLADOLID NP

F880 09/10/2011 ARENAS GONZÁLEZ, NAHIA RACING VALLADOLID NP

F891 04/02/2011 ARIAS GARCÍA, NAZARET ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F884 06/02/2011 ASENSIO LOZANO, OLAYA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F863 15/07/2010 DE BENITO GARCÍA, PAULA RACING VALLADOLID NP

F909 07/06/2011 ESTÉVEZ MIGUEL, CLAUDIA IES PARQUESOL NP

F873 08/02/2011 FLOREZ DE LA CALLE, ALBA RACING VALLADOLID NP

F864 21/07/2011 GARCÍA MATEOS, NEREA RACING VALLADOLID NP

F868 24/06/2011 GONZÁLEZ HIERRO, JARA RACING VALLADOLID NP

F894 09/10/2011 GUILARTE DIAZ, CAMILA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F862 23/09/2010 HERNÁIZ GARCÍA, PAULA RACING VALLADOLID NP

F810 22/02/2011 MARTIN ESTEBAN, LEONOR CLUB ATLETISMO VA. NP

F801 19/07/2010 MARTÍN RUIZ, MAIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F811 02/06/2010 PEDRERO CID, ESTELA CLUB ATLETISMO VA. NP

F913 11/04/2010 PELAYO CALLEJA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F866 29/09/2011 PICADO DE LA MANO, ALBA RACING VALLADOLID NP

F832 16/06/2010 REAL TORDABLE, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. NP

F803 09/02/2010 RODRÍGUEZ SORIA, ARIADNA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F881 24/12/2011 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LUZ RACING VALLADOLID NP

F874 20/02/2011 TARAZONA PÉREZ, ANDREA RACING VALLADOLID NP
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Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F1032 17/11/2008 LUMBRERAS THAU, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. 7,38 1

F1021 23/02/2009 ORTIZ VAQUERO, FERNANDO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 7,62 2

F1013 17/07/2008 MARTÍ MORÁN, DANIEL EL PILAR 8,03 3

F1010 31/12/2009 KHILOBOK, OLEKSANDR ATLE. CAMPO GRANDE 8,17 4

F1025 31/10/2009 DE CASTRO VELASCO, ALVARO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,60 5

F1012 29/09/2008 ÁLVAREZ LUCENA, ALEJANDRO CD. ATLETISMO ARROYO 8,97 6

F1046 01/08/2008 GIL CORDERO, ANTONIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,03 7

F1009 16/09/2009 BIRZA, ZAKARIA ATLE. CAMPO GRANDE 9,76 8

F1024 31/10/2009 DE CASTRO VELASCO, DAVID ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,35 9

F1014 12/09/2009 BORREGO MEDINA-BOCOS, ÁLVARO EL PILAR NP

F1017 08/03/2008 BORREGO SANCHEZ, ALEX ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1023 26/03/2009 CARRIÓN RODRÍGUEZ, VICENTE ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1022 28/12/2009 CASTILLO HERRERO, ADRIAN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1011 09/11/2008 GUTIÉRREZ TAPIAS, MATEO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F1037 30/09/2008 MATESANZ SAN JOSÉ, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1038 23/10/2008 PÉREZ BARZAGA, RICARDO ANTONIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

60 M.L. MASCULINO 
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Orden DorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F1021 23/02/2009 ORTIZ VAQUERO, FERNANDO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,32 4,81 4,81 1

F1010 31/12/2009 KHILOBOK, OLEKSANDR ATLE. CAMPO GRANDE 4,68 3,54 4,68 2

F1013 17/07/2008 MARTÍ MORÁN, DANIEL EL PILAR 4,28 4,48 4,48 3

F1012 29/09/2008 ÁLVAREZ LUCENA, ALEJANDRO CD. ATLETISMO ARROYO 3,97 3,91 3,97 4

F1009 16/09/2009 BIRZA, ZAKARIA ATLE. CAMPO GRANDE 3,34 3,28 3,34 5

F1046 01/08/2008 GIL CORDERO, ANTONIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 3,18 3,18 6

F1025 31/10/2009 DE CASTRO VELASCO, ALVARO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,74 2,89 2,89 7

F1024 31/10/2009 DE CASTRO VELASCO, DAVID ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,01 2,18 2,18 8

F1032 17/11/2008 LUMBRERAS THAU, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. X X

F1014 12/09/2009 BORREGO MEDINA-BOCOS, ÁLVARO EL PILAR NP

F1017 08/03/2008 BORREGO SANCHEZ, ALEX ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1023 26/03/2009 CARRIÓN RODRÍGUEZ, VICENTE ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1022 28/12/2009 CASTILLO HERRERO, ADRIAN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1011 09/11/2008 GUTIÉRREZ TAPIAS, MATEO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F1037 30/09/2008 MATESANZ SAN JOSÉ, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1038 23/10/2008 PÉREZ BARZAGA, RICARDO ANTONIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025

JUVENIL

LOGITUD MASCULINO Hora:
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OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F1013 17/07/2008 MARTÍ MORÁN, DANIEL EL PILAR 8,40  - 8,40 1

F1010 31/12/2009 KHILOBOK, OLEKSANDR ATLE. CAMPO GRANDE X 7,66 7,66 2

F1046 01/08/2008 GIL CORDERO, ANTONIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 7,17 7,65 7,65 3

F1021 23/02/2009 ORTIZ VAQUERO, FERNANDO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 6,46  - 6,46 4

F1012 29/09/2008 ÁLVAREZ LUCENA, ALEJANDRO CD. ATLETISMO ARROYO X 4,81 4,81 5

F1009 16/09/2009 BIRZA, ZAKARIA ATLE. CAMPO GRANDE 4,64 3,32 4,64 6

F1025 31/10/2009 DE CASTRO VELASCO, ALVARO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,40 4,21 4,21 7

F1024 31/10/2009 DE CASTRO VELASCO, DAVID ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X X SM

F1032 17/11/2008 LUMBRERAS THAU, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. X  - SM

F1014 12/09/2009 BORREGO MEDINA-BOCOS, ÁLVARO EL PILAR NP

F1017 08/03/2008 BORREGO SANCHEZ, ALEX ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1023 26/03/2009 CARRIÓN RODRÍGUEZ, VICENTE ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1022 28/12/2009 CASTILLO HERRERO, ADRIAN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1011 09/11/2008 GUTIÉRREZ TAPIAS, MATEO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F1037 30/09/2008 MATESANZ SAN JOSÉ, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA  - NP

F1038 23/10/2008 PÉREZ BARZAGA, RICARDO ANTONIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

PESO MASCULINO (4 Kg)

II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025
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Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F993 18/12/2009 PASCUAL OVEJERO, ELENA IES PARQUESOL 8,58 1

F959 31/03/2009 SALGADO LOPEZ, MIRIAM RACING VALLADOLID 8,70 2

F956 05/10/2009 MEDINA ROMO, EVA CD. ATLETISMO ARROYO 8,75 3

F953 07/03/2009 FERNÁNDEZ DE CASO, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 8,78 4

F957 08/03/2009 BOMBIN SEVILLANO, SARA RACING VALLADOLID 8,80 5

F964 20/10/2009 IGLESIAS DE LA LAMA, NABIA RACING VALLADOLID 8,84 6

F992 30/04/2009 VESELINOVA DIMITROVA, MARTA IES PARQUESOL 8,98 7

F991 03/05/2009 GONZÁLEZ BELTRÁN, PATRICIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,01 8

F967 27/12/2009 PARIENTE GARZON, CARLA RACING VALLADOLID 9,05 9

F968 14/08/2009 PABLOS LUIS, ANGELA RACING VALLADOLID 9,11 10

F950 21/05/2009 RODRÍGUEZ CONDE, SARA CD. ATLETISMO ARROYO 9,14 11

F954 24/05/2009 ESTRADA DE LA SERNA, CAROLINA CD. ATLETISMO ARROYO 9,52 12

F995 22/02/2008 CABREROS ABAD, MICAELA IES PARQUESOL 9,76 13

F983 25/07/2008 PERUCHA BOADE, VERÓNICA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 9,81 14

F1044 01/07/2009 OREJUDO ORTEGA, IRENE ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,27 15

F952 17/10/2009 GARCÍA DUEÑAS, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO 10,38 16

F1042 27/05/2008 ALONSO DOMÍNGUEZ, EVA CLUB ATLETISMO VA. NP

F987 20/09/2008 ÁLVAREZ ZAZ0, MIRIAM ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1000 14/02/2008 ARRANZ ORTEGA, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. NP

F1036 15/12/2008 CASQUETE PELAYO, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F982 21/06/2008 DE ANTONIO CALVO, GRACIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F978 30/09/2009 DIAZ CANTERO, ARIADNA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F1043 15/09/2009 ESCALERA SANCHO, ELSÍA RACING VALLADOLID NP

F963 10/11/2009 GARCIA FURONES, ALBA RACING VALLADOLID NP

F994 07/05/2009 GARCÍA PARIENTE, CLAUDIA IES PARQUESOL NP

F997 05/05/2009 GARRIDO OLEA, LAURA IES PARQUESOL NP

F988 15/12/2009 GONZÁLEZ SAN JOSÉ, SARA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F962 20/09/2009 GUERRERO VILLACORTA, ESTELA RACING VALLADOLID NP

F1034 18/11/2009 LÓPEZ GUTIERREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F969 10/05/2009 MARTINEZ TOBES, JIMENA RACING VALLADOLID NP

F984 09/03/2009 PINILLA GARCÍA, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025
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II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025

JUVENIL

F996 19/05/2009 RAMÓN HERNANGÓMEZ, LUCÍA IES PARQUESOL NP

F980 13/08/2008 RAMOS TRECEÑO, PAULA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F981 18/08/2008 REDOLI PANIAGUA, CARMEN ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F990 14/10/2008 RODRÍGUEZ GÓMEZ, SARA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F961 26/08/2009 RUEDA GALAN, NATALIA RACING VALLADOLID NP

F989 31/08/2009 RUIZ VILLAMAÑÁN, AMANDA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F986 19/03/2009 TOMILLO GUIJARRO, MARTINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F979 06/08/2009 VALLEJO ESPINOSA, JIMENA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F974 25/03/2008 VEGANZONES ROJO, SARA RACING VALLADOLID NP

26/01/2025 19:31



OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F956 05/10/2009 MEDINA ROMO, EVA CD. ATLETISMO ARROYO 4,53 4,37 4,53 1

F957 08/03/2009 BOMBIN SEVILLANO, SARA RACING VALLADOLID 4,26 4,30 4,30 2

F950 21/05/2009 RODRÍGUEZ CONDE, SARA CD. ATLETISMO ARROYO 4,04 4,00 4,04 3

F968 14/08/2009 PABLOS LUIS, ANGELA RACING VALLADOLID 3,97 3,83 3,97 4

F991 03/05/2009 GONZÁLEZ BELTRÁN, PATRICIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA X 3,97 3,97 5

F959 31/03/2009 SALGADO LOPEZ, MIRIAM RACING VALLADOLID 3,42 3,85 3,85 6

F967 27/12/2009 PARIENTE GARZON, CARLA RACING VALLADOLID 3,67 3,78 3,78 7

F964 20/10/2009 IGLESIAS DE LA LAMA, NABIA RACING VALLADOLID 3,73 3,39 3,73 8

F992 30/04/2009 VESELINOVA DIMITROVA, MARTA IES PARQUESOL 3,64 3,52 3,64 9

F993 18/12/2009 PASCUAL OVEJERO, ELENA IES PARQUESOL 3,34 3,53 3,53 10

F954 24/05/2009 ESTRADA DE LA SERNA, CAROLINA CD. ATLETISMO ARROYO 3,40 3,51 3,51 11

F953 07/03/2009 FERNÁNDEZ DE CASO, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 3,41 3,47 3,47 12

F983 25/07/2008 PERUCHA BOADE, VERÓNICA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,77 3,24 3,24 13

F952 17/10/2009 GARCÍA DUEÑAS, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO 3,15 X 3,15 14

F995 22/02/2008 CABREROS ABAD, MICAELA IES PARQUESOL 2,81 3,01 3,01 15

F1044 01/07/2009 OREJUDO ORTEGA, IRENE ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,43 2,76 2,76 16

F1042 27/05/2008 ALONSO DOMÍNGUEZ, EVA CLUB ATLETISMO VA. NP

F987 20/09/2008 ÁLVAREZ ZAZ0, MIRIAM ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1000 14/02/2008 ARRANZ ORTEGA, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. NP

F1036 15/12/2008 CASQUETE PELAYO, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F982 21/06/2008 DE ANTONIO CALVO, GRACIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F978 30/09/2009 DIAZ CANTERO, ARIADNA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F1043 15/09/2009 ESCALERA SANCHO, ELSÍA RACING VALLADOLID NP

F963 10/11/2009 GARCIA FURONES, ALBA RACING VALLADOLID NP

F994 07/05/2009 GARCÍA PARIENTE, CLAUDIA IES PARQUESOL NP

F997 05/05/2009 GARRIDO OLEA, LAURA IES PARQUESOL NP

F988 15/12/2009 GONZÁLEZ SAN JOSÉ, SARA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F962 20/09/2009 GUERRERO VILLACORTA, ESTELA RACING VALLADOLID NP

F1034 18/11/2009 LÓPEZ GUTIERREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F969 10/05/2009 MARTINEZ TOBES, JIMENA RACING VALLADOLID NP

F984 09/03/2009 PINILLA GARCÍA, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025

JUVENIL
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II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025
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F996 19/05/2009 RAMÓN HERNANGÓMEZ, LUCÍA IES PARQUESOL NP

F980 13/08/2008 RAMOS TRECEÑO, PAULA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F981 18/08/2008 REDOLI PANIAGUA, CARMEN ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F990 14/10/2008 RODRÍGUEZ GÓMEZ, SARA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F961 26/08/2009 RUEDA GALAN, NATALIA RACING VALLADOLID NP

F989 31/08/2009 RUIZ VILLAMAÑÁN, AMANDA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F986 19/03/2009 TOMILLO GUIJARRO, MARTINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F979 06/08/2009 VALLEJO ESPINOSA, JIMENA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F974 25/03/2008 VEGANZONES ROJO, SARA RACING VALLADOLID NP

26/01/2025 19:31



OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F953 07/03/2009 FERNÁNDEZ DE CASO, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 6,96 6,89 6,96 1

F991 03/05/2009 GONZÁLEZ BELTRÁN, PATRICIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 6,47 6,59 6,59 2

F954 24/05/2009 ESTRADA DE LA SERNA, CAROLINA CD. ATLETISMO ARROYO 5,65 6,13 6,13 3

F957 08/03/2009 BOMBIN SEVILLANO, SARA RACING VALLADOLID 5,60 5,27 5,60 4

F992 30/04/2009 VESELINOVA DIMITROVA, MARTA IES PARQUESOL 5,16 5,52 5,52 5

F1044 01/07/2009 OREJUDO ORTEGA, IRENE ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 5,47 5,50 5,50 6

F950 21/05/2009 RODRÍGUEZ CONDE, SARA CD. ATLETISMO ARROYO 4,79 5,46 5,46 7

F968 14/08/2009 PABLOS LUIS, ANGELA RACING VALLADOLID 5,28 5,44 5,44 8

F959 31/03/2009 SALGADO LOPEZ, MIRIAM RACING VALLADOLID 5,31 5,28 5,31 9

F967 27/12/2009 PARIENTE GARZON, CARLA RACING VALLADOLID 5,10 X 5,10 10

F983 25/07/2008 PERUCHA BOADE, VERÓNICA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 4,95 4,96 4,96 11

F995 22/02/2008 CABREROS ABAD, MICAELA IES PARQUESOL X 4,82 4,82 12

F993 18/12/2009 PASCUAL OVEJERO, ELENA IES PARQUESOL 4,77 4,59 4,77 13

F964 20/10/2009 IGLESIAS DE LA LAMA, NABIA RACING VALLADOLID 3,85 3,52 3,85 14

F952 17/10/2009 GARCÍA DUEÑAS, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO 3,10 3,63 3,63 15

F956 05/10/2009 MEDINA ROMO, EVA CD. ATLETISMO ARROYO X X SM

F1042 27/05/2008 ALONSO DOMÍNGUEZ, EVA CLUB ATLETISMO VA. NP

F987 20/09/2008 ÁLVAREZ ZAZ0, MIRIAM ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F1000 14/02/2008 ARRANZ ORTEGA, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. NP

F1036 15/12/2008 CASQUETE PELAYO, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F982 21/06/2008 DE ANTONIO CALVO, GRACIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F978 30/09/2009 DIAZ CANTERO, ARIADNA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F1043 15/09/2009 ESCALERA SANCHO, ELSÍA RACING VALLADOLID NP

F963 10/11/2009 GARCIA FURONES, ALBA RACING VALLADOLID NP

F994 07/05/2009 GARCÍA PARIENTE, CLAUDIA IES PARQUESOL NP

F997 05/05/2009 GARRIDO OLEA, LAURA IES PARQUESOL NP

F988 15/12/2009 GONZÁLEZ SAN JOSÉ, SARA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F962 20/09/2009 GUERRERO VILLACORTA, ESTELA RACING VALLADOLID NP

F1034 18/11/2009 LÓPEZ GUTIERREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F969 10/05/2009 MARTINEZ TOBES, JIMENA RACING VALLADOLID NP

F984 09/03/2009 PINILLA GARCÍA, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025

JUVENIL

PESO FEMENINO (3 Kg) Hora:

26/01/2025 19:31



II JORNADA PISTA CUBIERTA

25 de Enero de 2025

JUVENIL

F996 19/05/2009 RAMÓN HERNANGÓMEZ, LUCÍA IES PARQUESOL NP

F980 13/08/2008 RAMOS TRECEÑO, PAULA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F981 18/08/2008 REDOLI PANIAGUA, CARMEN ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F990 14/10/2008 RODRÍGUEZ GÓMEZ, SARA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F961 26/08/2009 RUEDA GALAN, NATALIA RACING VALLADOLID NP

F989 31/08/2009 RUIZ VILLAMAÑÁN, AMANDA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F986 19/03/2009 TOMILLO GUIJARRO, MARTINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F979 06/08/2009 VALLEJO ESPINOSA, JIMENA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F974 25/03/2008 VEGANZONES ROJO, SARA RACING VALLADOLID NP

26/01/2025 19:31


